ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

27 января 2011 г.

№ 8
г. п. Токсово

О передаче части полномочий

по оценке жилых помещений

В соответствии с частью 4 статьи 15 федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства РФ № 47 от 28 января 2006 года, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
          1. Передать с 01 февраля 2011 года по 31 декабря 2011 года муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области часть полномочий муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а именно:

- по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, признание частных жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания.
          2. Учесть в бюджете МО «Токсовское городское поселение» на 2011 год расходы по передаче перечисленных в пункте 1 полномочий.

           3. Поручить главе администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить соответствующее соглашение с администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о передаче  части вышеуказанных полномочий на 2011 год.
          4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
          5.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

С. В. Мыслин